Com isso, as receitas ‘de faturamento’ já foram esmiuçadas pela Autoridade Fiscal, que decidiu favoravelmente à contribuinte (fls. 264):
		 Destarte, tendo o contribuinte comprovado a contabilização no livro razão analítico apenas dos montantes constantes de fls. 79 a 185 [fls. 81 a 178 do processo digital], necessária a adição das quantias não demonstradas, a saber, R$ 1.270.596,09 (um milhão, duzentos e setenta mil, quinhentos e noventa e seis reais e nove centavos), conforme demonstrativo acostado a fls. 233 [fls. 235].
		 (...)
		 Os documentos juntados a fls. 349/371 são informes de rendimentos financeiros emitidos pelas instituições financeiras. A demonstração de que as retenções de imposto de renda foram efetivadas não é suficiente.

[...]

que decidiu favoravelmente à contribuinte (fls. 264): 

Destarte, tendo o contribuinte comprovado a contabilização no livro razão analítico 

apenas dos montantes constantes de fls. 79 a 185 [fls. 81 a 178 do processo digital], 

necessária a adição das quantias não demonstradas, a saber, R$ 1.270.596,09 (um 

milhão, duzentos e setenta mil, quinhentos e noventa e seis reais e nove centavos), 

conforme demonstrativo acostado a fls. 233 [fls. 235]. 

(...) 

Os documentos juntados a fls. 349/371 são informes de rendimentos financeiros 

emitidos pelas instituições financeiras. A demonstração de que as retenções de